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Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

02.11.-08.11.

€4.475

23.11.-29.11.

€5.520

21.12.-27.12.

€4.895

) Dagen

YACHTCHARTER

Segelyacht Sun Odyssey 519 ZANZIBAR 2

90680

Segelyacht

Sun Odyssey 519 ZANZIBAR 2
Mexico / La Paz, Costa Baja Marina
2018

5+1

€ 5.000,00

Bordkiiche: Backofen, Kocher, Kiihlschrank,
Decksausriistung: AufRenborder, Badeleiter, Badeplattform,
Beiboot, Bimini top, Cockpit Kissen, Cockpittisch, El. Kiihlbox
im Cockpit, Elektrische Ankerwinde, Heckdusche,
Sprayhood,

Entertainment: Aullenlautsprecher, Radio CD-Spieler,
Interieur: Convertible Tisch, Elektrische Toilette,
Navigation: Autopilot, GPS Kartenplotter, Logge,
Windinstrument (Anemometer),

Segel: Lazy bag, Lazy jacks, Selbstholdende Winsch,
Yachtelektrik: Generator, Inverter, Klimaanlage, UKW Funk,
Wasserbereiter,

Preis pro Woche / Saison 2024

09.11.-15.11.
€6.810

30.11.-06.12.
€4.090

28.12.-03.01.

18.01.-24.01.

€3.860

15.02. - 21.02.

€4.520

€6.675

25.01.-31.01.

€3.965

22.02.-28.02.

€5.450

10.05. - 16.05.

17.05. - 13.06.

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72
SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

16.11.-22.11.
€5.675
07.12.-13.12. 14.12.-20.12.
€4.125 €3.895
04.01.-10.01. 11.01.-17.01.
€4.135 €4.055
01.02. - 07.02. 08.02. - 14.02.
€4.530 €4.510
01.03. - 07.03. 08.03. - 21.03.
€5.020 €5.010
14.06. - 20.06. 21.06.-18.07.

UST.ID (VAT): DE351389110
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€4.680 €4.465 €4.280 €4.105

€5.440 €6.110 €6.770
€6.210 €6.825 €5.295 €4.665

€4.055 €3.860 €3.965 €4.530
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€4.840 €4.680 € 4.465 €4.280

€4.290 €4.520 €4.750 €4.855
€5.150 €5.440 €6.110 €6.770

€4.665 €6.085 €7.305
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€4.105
€4.200 €4.290 €4.520
€4.750
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